
UCHWAŁA NR XIV/109/2015
RADY GMINY SULĘCZYNO

z dnia 23 grudnia 2015 r.

w sprawie nadania nazwy urzędowej ulicy w miejscowości Sulęczyno, gmina Sulęczyno

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 13 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.z 2015 r., 
poz.1515)

Rada Gminy Sulęczyno

uchwala co następuje:

§ 1. Dla ulicy położonej w miejscowości Sulęczyno, gmina Sulęczyno, nadaje się następującą nazwę:

1. ul. „Dębowa” dla drogi wewnętrznej, biegnącej prostopadle od ulicy Ekologicznej, w kierunku północno - 
wschodnim, stanowiącej działkę ewidencji gruntów i budynków nr 158/9.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Sulęczyno

KAZIMIERZ GLINIECKI

Id: 64C2E922-1177-45AA-A89E-5DEB694A0008. Podpisany Strona 1



Wydruk w skali 1:2000

 WebEWID  strona 1/1
Id: 64C2E922-1177-45AA-A89E-5DEB694A0008. Podpisany Strona 1

trorys
Stempel

trorys_1
Stempel

trorys_2
Stempel

trorys_3
Stempel

trorys_4
Stempel

trorys_5
Stempel

trorys_6
Stempel

trorys_7
Stempel

trorys_8
Stempel

trorys_9
Stempel

trorys_10
Stempel

trorys_11
Stempel

trorys_12
Stempel




